
Indeed
をはじめて利用する企業様のための

無料セミナー

♪仕事探しは
　インディード

CMでおなじみ

法人名 役職 お名前

TEL FAX E-mail

ご住所

ご記入いただいた個人情報につきましては厳重に保管し、 上記以外の目的での流用や第三者への開示は一切いたしません。

株式会社 K２コミュニケーションズ　セミナー担当宛

FAX 申し込み 086-250-7001 メール申し込み mail@k2c.co.jp
こちらの資料をご記入頂き FAX かmail にて下記宛に送りください。

▶ ▶

セミナー申し込み書　＊申し込み〆切 1１月２日 ( 金 )
お問合せ TEL086-250-7000

(平日 9:00-18:00)

正社員・パート・アルバイトまで全ての
人材採用に頭を抱えている岡山の人事担当者さん必見！

近年、人材不足により採用活動に注力している企業さまが多く見受けられ、同時に多くの悩みを抱えられています。
募集しても応募者が無い。。。自社にマッチした人材を採用できない。。。etc.
弊社は岡山に拠点ある総合広告代理店です。
岡山で数少ない indeed の正規代理店です。
このたび、テレビ CMでご存知の方も多い indeed はどういったものか？実際に効果はどうなのか？成功事例は？
など、最も熱い求人サイト「indeed」の疑問を解消してさらに人材獲得に向けて必勝法をお教えします！

欲しい人材からの
応募が全然来ない！

採用コストが
高い割に
効果がでない！

そもそも
indeed って
なんだ？

求人広告の
費用対コスト
を明確にしたい！ ？

解消します！

2018.11.7●水 14:00-15:00

＊受付開始 13:30～　
＊セミナー終了次第個別に相談承ります。

会場：岡山市民会館 2階会議室203　

中四国No.1 の Indeed 販売実績と運用実績を誇る
K２コミュニケーションズが開催いたします！

♪バイト探しも
　インディード

お気軽にご参加ください！

募集定員 20名様

岡山で数少ない
indeed 正規代理店

だから安心のフォローと
じっくりとお悩みを伺います！

POINT

HP URL


